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V E N D I M  

Nr 11 datë 28/02/2022 

, 

Koplik më:_.r.._/ 2_ / 2022 

Këshilli Bashkiak Malësi e Madhè në mbledhjen e tij të datës 28.02.2022, mbeshtetur në aktin 
normativ nr 3 datë 15.03.2020 neni 5, me propozim të Kryetarit të Bashkisë,në mbështetje të 
Ligjit nr.139/2015."Për vetëqeverisjen vendore"neni 9 pika l .  7  /a,të Ligj it l 12/20 l 3"Për 
dekoratat,titujt e nderit,medaljet dhe titujt vendore të nderit në Republiken e Shqipërisë"seksioni 
3 neni 14,neni 1 5  pika l /a,pika 2/b.neni 16/ 1 .  
VKM Nr.861 datë 10 . 12 .2014 Për miratimin e rregullave të hollësishme për funksionimin e 
komisioneve për dhënien e medaljeve dhe titujve vendor të nderit në Republikën e Shqipërisë. 

VENDOSI 

l .  T'i akordojë titullin "Qytetar Nderi "Z. Bejto Faslija {Vukaj) {pas vdekjes) me 
moti vacionin: 

"Për kontributin e shquar në çlirimin e vendit gjatë LANÇ si dhe në ruajtjen e vlerave dhe 
traditave me të mira të trevës tonë Malësi e Madhe". 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Sektori i Shërbimeve të Brendshme. 
3. Ky vendim hyn në fuq,i mënjeherë 

KRYETAR� 
[ i i rHa� - 
SEKRETAR �// r Emirjan Hasmujaj 
Miratuar me 28.0 .2022 
Vota Pro 22 
Vota Kunder O 
Vota Abstenim O 
Zbardhur me datë 04.03.2022 

• 

• 

Adresa:Koplik-Qender rel-021122650/2651 e-mail:bash.kiamalesiemadhe@hotmail.com 


